
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на регионалното развитие и благоустройството

П Р О Т О К О Л  №1

от дейността на комисия, назначена със Заповед № РД-02-14-815/21.08.2019г. на 

заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството за провеждане на 

открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Осигуряване на 

информационни и рекламни материали за Оперативна програма „Региони в растеж“ 

2014-2020г.“, с идентификационен номер 24-19-035 от Регистъра на обществените поръчки 
в Министерство на регионалното развитие и благоустройството (МРРБ).

На 21.08.2019г. в 11°" ч., в изпълнение на Заповед № РД-02-14-815/21.08.2019г., в 

административната сграда на МРРБ, на публично заседание се събра комисия в състав:

Председател:
1. Светлана Димитрова -  главен експерт в отдел “Контрол по законосъобразност 

на обществени поръчки“ /“КЗОП“/, дирекция „Обществени поръчки“

Членове:

2. Теодора Маркова -  главен експерт в отдел “Контрол по законосъобразност на 

обществени поръчки“, дирекция „Обществени поръчки“ -  юрист -  резервен 

член, заместващ Пенка Врачева -  Пенчева -  главен експерт в отдел “КЗОП“, 

дирекция „ОП“ -  юрист:
3. Милена Деянова -  държавен експерт, отдел "Контрол на обществените 

поръчки и нередности", главна дирекция “Стратегическо планиране и 

програми за регионално развитие“;

4. Цветелина Димитрова - държавен експерт, отдел “Оценка, информация и 
публичност“, главна дирекция “Стратегическо планиране и програми за 

регионално развитие“;

5. Натали Лазарова -  младши експерт, отдел “Оценка, информация и 
публичност“, главна дирекция “Стратегическо планиране и програми за 

регионално развитие“

1



със задача да отвори, разгледа, оцени и класира постъпилите оферти но обществената 
поръчка с горецитирания предмет.

Обществената поръчка е открита с Решение № РД-02-14-657/11.07.2019г. на 
заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството. Определеният краен 
срок за получаване на оферти е 20.08.2019г. -  1 730 ч.

На заседанието не присъстваха представители на участниците.

I. Председателят на комисията прочете Заповед № РД-02-14-815/21.08.2019г. на 

заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството. Съгласно входящия 

регистър, в срока за подаване на оферти в МРРБ са постъпили 5 (пет) оферти в запечатани, 

непрозрачни, във видима ненарушена цялост пликове, с указан входящ номер, дата и час на 

получаване. Към протокола по чл. 48, ал. 6 от Правилника за прилагане на Закона за 

обществените поръчки (ГШЗОП) е приложен списък с представените оферти, както следва:

№ Пореден 

входящ номер

Име на участника Дата и час на 
получаване

1 ОП-22 ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА СВ. ГЕОРГИ 
ПОБЕДОНОСЕЦ ЕООД

20.08.2019 10:45

2 ОП-23 ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД 20.08.2019 14:00

3 ОП-25 ЛИДЕРПРОЕКТ ЕООД 20.08.2019 15:25

4 ОП-26 ТРАНС КО 04 ЕООД 20.08.2019 16:08

5 ОП-27 БРАНД НЮ АЙДИЪС ЕООД 20.08.2019 16:18

На основание чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, след получаване на списъка с представените 
оферти, председателят и членовете на комисията подписаха декларации по чл. 51. ал. 8. ал. 

9 и ал. 13 от ППЗОП. чл. 52, ал. 2 от ППЗОП и чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

На основание чл. 54, ал. 3 ог ППЗОП комисията отвори по реда на тяхното 

постъпване запечатаните непрозрачни опаковки, тяхното съдържание бе оповестено и бе 

извършена проверка за наличието на отделни запечатани пликове с надпис „Предлагани 

ценови параметри“:

Участниците са представили офертите си в запечатана непрозрачна опаковка, 
съдържаща документите по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, г. 1 от ППЗОП. опис на представените 
документи, както и отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови

2



параметри“. Председателят на комисията изчете описа на представените от участниците 

документи, като съдържанието им беше проследено за съответствие е документите в 

офертите на участниците. Трима от членовете на комисията подписаха техническото 
предложение и плика с надпис ..Предлагани ценови параметри“.

С извършването на тези действия, на основание чл. 54. ал. 6 от ППЗОП, приключи 

публичната част от заседанието на комисията.

Настоящият протокол № 1 е съставен и подписан от всички членове на комисията на 

22.08.2019г.

Комисия, в състав: 
Председател:

1. Светлана Димитрова 

Членове:

2. Теодора Маркова

3. Милена Деянова

4. Цветелина Димитрова

5. Натали Лазарова

Заличена информация съгласно
чл.36, ал.З от 3 0 П

;.......ту 7-----
Заличена информация 
Чл^6,алЗо1 ЗОП 
Заличена информация 
чл.36, ал.З от ЗОП

съгласно

съгласно

Заличена информация съгласно

чл.36, ал.З от ЗОП 
Заличена информация съгласно

чл.36, ал.З от ЗОП

3


